
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRUMELLO DEL MONTE 

Scuole Primarie e Secondarie di I° Grado di Grumello del Monte e Telgate 
Via 4 Martiri di Lovere, 12/b – 24064 GRUMELLO DEL MONTE (BG) 

Telefono: 035 830 709  -  Sito Web: https://www.icgrumellodelmonte.edu.it/ 
PEO: bgic85200d@istruzione.it  -  PEC: bgic85200d@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: BGIC85200D – Codice Fiscale: 95119090165 - Codice Univoco: UF5VIG 

Il Responsabile del procedimento: Direttore S.G.A. Franco Arena 
Il Referente del procedimento: Ass. Amm. C.M. 

 

 

 

 

          Al personale Docente 
          All’Albo on line 
          Bacheca Nuvola Docenti 
 
 
 
Oggetto: decreto di rettifica in autotutela del provvedimento di pubblicazione Graduatoria interna definitiva di Istituto 

per l'individuazione del personale docente soprannumerario sull'organico per l'A.S. 2025/2026  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
Vista l’ordinanza ministeriale n. 36 del 28 febbraio 2025 che disciplina la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2025/26 e le modalità di applicazione delle disposizioni dell’Ipotesi 

di contratto collettivo nazionale integrativo sottoscritto in data 29 gennaio 2025 concernente la mobilità 

del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 

2027/28; 

Viste le dichiarazioni presentate dai docenti; 

Visto il decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive prot. 0002921 del 9/04/2025; 

Ravvisata la necessità di assicurare il ripristino delle posizioni di diritto nell'ambito delle graduatorie interne d'istituto 

personale docente, 

 
PREMESSO TUTTO QUANTO SOPRA 

DECRETA 

 
in applicazione del principio generale di autotutela della P.A., di apportare le conseguenti rettifiche alla graduatoria 
interna definitiva pubblicata con prot. 0002921 del 9/04/2025, per l'individuazione del personale docente 
soprannumerario sull'organico per l'a.s.2025/2026 per la Scuola Primaria e Secondaria di primno grado. 
 
Il Personale, interessato, dal presente procedimento, è pregato di assumerne la presa visione tramite Bacheca Nuvola, 
per quanto di propria competenza. 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Nicoletta Bassi 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa) 

 
 

 

BGIC85200D - AOO_BGIC85200D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003793 - 21/05/2025 - VII.3 - U

Firmato digitalmente da BASSI NICOLETTA

https://www.icgrumellodelmonte.edu.it/
mailto:bgic85200d@istruzione.it
mailto:bgic85200d@pec.istruzione.it

		2025-05-21T14:42:20+0200
	NICOLETTA BASSI




